Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____» ____________20__ г.       №______

О внесении изменений в Постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района от 20.06.2023 № 432

(с изменениями от 18.08.2024 № 579)

«О ликвидации муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кибячинская основная

общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан»

            Внести в Постановление Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 20.06.2023 № 432 (с

изменениями от 18.08.2024 № 579) «О ликвидации муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кибячинская основная общеобразовательная

школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

следующие изменения:

1. в пункте 9 слова «Уполномочить Харитонову М.А заместителя

председателя ликвидационной комиссии представлять интересы учредителя и

ликвидационной комиссии» заменить на слова «Уполномочить Юматову Д.П.

заместителя председателя ликвидационной комиссии представлять интересы

учредителя и ликвидационной комиссии»;

2. в Приложении №1 Состав ликвидационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кибячинская основная

общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан слова «Председатель комиссии: Харитонова Марина

Алексеевна - начальник отдела образования Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» заменить

словами «Председатель комиссии: Юматова Дарья Павловна – начальник отдела

образования Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан»;

3. в Приложении №1 слова «Члены комиссии: Шайхисламов Азат

Сулейманович – заместитель руководителя Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» словами «Члены

Документ создан в электронной форме. № 271-п от 15.05.2025. Исполнитель: Иванова Т.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.05.2025 15:45

комиссии: Харитонова Марина Алексеевна - заместитель руководителя

Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан»;

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Харитонову М.А.

Руководитель исполнительного

комитета муниципального района                                                   Давлетханов И.Р.

Документ создан в электронной форме. № 271-п от 15.05.2025. Исполнитель: Иванова Т.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.05.2025 15:45

Лист согласования к документу № 271-п от 15.05.2025
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной работы
Согласование инициировано: 14.05.2025 15:46

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Баландина Э.Ф. Согласовано
14.05.2025 - 16:39

-

2 Харитонова М.А. Согласовано
15.05.2025 - 07:10

-

Тип согласования: последовательное

3 Давлетханов И.Р. Подписано
15.05.2025 - 07:43

-

Документ создан в электронной форме. № 271-п от 15.05.2025. Исполнитель: Иванова Т.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.05.2025 10:02